



Vorteile für Sie!

Monatsangebot

Liebe Apothekenkunden,

wie immer haben wir uns Gedanken gemacht und möchten Ihnen heute unser besonders attraktives Monatsangebot unterbreiten. Für den Start in den Herbst haben wir viele Erkältungspräparate besonders preisgünstig kalkuliert.

Überzeugen Sie sich und lassen Sie sich wie gewohnt umfassend in unserer Apotheke beraten.

Unser Team freut sich auf Ihren Besuch!



Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte
Muron Neugablonzer Strasse 31
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:
8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:
8:00 - 12:30 Uhr



10% Rabatt für Sie!

auf einen Artikel Ihrer Wahl.

Gültig von 01.11.2023 bis 30.11.2023.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen,
Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel. Gilt nicht
für Sonderanfertigungen.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



5-fach Payback Punkte für Sie!

Gültig von 01.11.2023 bis 30.11.2023.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten, nicht gültig für
Produkte, die extra bestellt werden müssen.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.11.23 bis 30.11.23

Voltaren Schmerzgel forte

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***



Sie sparen **6,04€!**

19,95 €

150 g
statt** ~~25,99 €~~

133,00 € / 1 kg

Dorithricin Halstabletten Classic

Bei Infektionen des Mund- und Rachenraumes mit Halsschmerzen. Wirkstoffe: Tyrothricin, Benzalkoniumchlorid, Benzocain. ***



Sie sparen **23%!**

6,95 €

20 St
statt** ~~8,98 €~~

CeraVe Feuchtigkeitscreme

Die CeraVe Feuchtigkeitscreme ist speziell auf die Bedürfnisse trockener bis sehr trockener Haut abgestimmt und für die tägliche Anwendung geeignet.



Sie sparen **3,00€!**

12,90 €

340 g
UVP* ~~15,90 €~~

37,94 € / 1 kg

nasic Nasenspray

Zum Abschwellen der Nasenschleimhaut bei Schnupfen. Für Erwachsene und Schulkinder. Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid und Dexpantenol. ***



Sie sparen **23%!**

5,50 €

10 ml
statt** ~~7,15 €~~

550,00 € / 1 l

orthomol immun Granulat

Granulat zur diätetischen Behandlung von nutritiv bedingten Immundefiziten, wie sie z. B. nach Chemo- und Strahlentherapie auftreten können.



Sie sparen **21%!**

49,95 €

30 Bt
UVP* ~~62,99 €~~

Hylo-Vision SafeDrop 0,1%

Benetzende Augentropfen mit Hyaluronsäure für eine natürliche Befeuchtung: wohltuend, gut verträglich und lang anhaltend. Wirkstoffe: 0,10% Natriumhyaluronat.



Sie sparen **22%!**

10,50 €

10 ml
UVP* ~~13,50 €~~

1.050,00 € / 1 l

WEPA Vitamin C+Zink Kapseln

WEPA Vitamin C + Zink Kapseln mit Depoteffekt sind ein Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C und dem Spurenelement Zink.



Sie sparen **24%!**

4,95 €

60 St
UVP* ~~6,50 €~~

Multilind Heilsalbe

Bei Entzündungen der Haut. Wirkstoffe: Nystatin, Zinkoxid. ***



Sie sparen **22%!**

12,50 €

50 g
statt** ~~15,97 €~~

250,00 € / 1 kg

Weleda Skin Food

Mit beruhigenden Extrakten aus Stiefmütterchen Kamille und Calendula regeneriert die reichhaltige Creme die Haut und schützt vor dem Austrocknen.



Sie sparen **20%!**

7,95 €

75 ml
UVP* ~~9,95 €~~

106,00 € / 1 l

ThermaCare Rückenumschlag

Zur wirksamen Schmerzlinderung bei Rückenschmerzen. Optimierte Passform. Dehnbar Größe S-XL.



11,95 €

2 St
UVP* ~~13,95 €~~



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.